Приложение №1

                                                           К Договору  управления многоквартирным домом

с собственником жилого помещения
                                                              от «______»_________________20__г
ПРОТОКОЛ № ____
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ВЫБОРУ СПОСОБА УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ
ПО АДРЕСУ: _____________________________________________________________________________________________, д. № ______,
проводимого по инициативе собственника________________________________________ кв №__________
______________ «____»__________________200 г.
Общая площадь многоквартирного дома __________ кв. м
Присутствовали:
Собственники согласно списка:
- жилых помещений - ________ м2 _________ % голосов;
-нежилых помещений- ________ м 2 _________ % голосов.
Представитель собственника по жилым помещениям, находящимся в муниципальной собственности ________ м2 _________ % голосов
___________________________________________________________________________________________
Всего присутствовало собственников, обладающих ______м2 ________% голосов от общего числа голосов.
Голосование по открытию собрания:
За _________________, против _______________, воздержались______________
Принято решение:
Собрание начать.
Предлагаются кандидатуры председателя собрания и секретаря:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосование по кандидатурам:
За _________________, против _______________, воздержались______________
Принято решение:
Избрать председателем собрания _______________________________________
Секретарем собрания _______________________________________
Предлагаются проект повестки дня:
Повестка дня
1. Выбор способа управления.
2. Выбор управляющей организации (если выбран этот способ управления)
3. Утверждение состава общего имущества многоквартирного дома
4. Утверждение перечня услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома
5. Утверждение размера платы за управление, содержание и ремонт
6. Утверждение проекта договора управления.
7. Определение места хранения документации.
Голосование по повестке дня:
За _________________, против _______________, воздержались______________
Принято решение:
Повестку дня утвердить.
1. По первому вопросу:
Предложено: Избрать один из способов управления многоквартирным домом.
Проголосовали:
-За непосредственное управление ____________ ___________ % голосов;
-Управление товариществом собственников жилья ____________ ___________ % голосов;
-Управление управляющей организаций ____________ ___________ % голосов;
Решили
Избрать способ управления многоквартирным домом ____________________________________
Голосовали: за _________%, против _________% воздержались __________%
Решили:
3. По третьему вопросу:
Предложено: Голосовали: за _________%, против _________% воздержались __________%
Решили: Утвердить состав общего имущества многоквартирного дома согласно приложению
4. По четвертому вопросу:
ПредложеноГолосовали: за _________%, против _________% воздержались __________%
Решили:
5. По пятому вопросу:
Предложено:
Голосовали: за _________%, против _______ % воздержались __________%
Решили:
6. По шестому вопросу:
Предложено: Утвердить проект договора управления (прилагается).
Голосовали: за _________%, против _________% воздержались __________%
Решили:
7. По седьмому вопросу:
Предложено:
Голосовали: за ___________%, против _________%, воздержались ________%
Решили:
Приложения к протоколу:
Председатель собрания ___________________________/ _________________/
Секретарь собрания _____________________________/___________________/